
Z bílé černou

Olympic

Když se chcete smát
Pravda to není
To se vám zdá
Je, to se vám zdá
To vám akorát
Brejle mámení
Nedají spát
Jé, nedají spát
Mámení vše předělá
Z bílé černou udělá
Král je pak nuzák
Zloděj všechno smí
A obecní
Hlupák všechno ví
Nekonečno má
Konec v podkroví
Služba tajná
Nám víc nepoví
Mámení vše předělá
Z bílé černou udělá
Já mám vlastně rád
Brejle mámení
Nad ně není
Jé, nad ně není
Smutek promění
V krásnej velkej rái
Kde se dá žít
Žít bez mučení
Mámení...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

